

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa budynku przedszkola i żłobka wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Świdnicy”

ogłoszenie o przetargu nr 574871-N-2020 z dnia 2020-08-14

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843, z 2020 poz. 288, 1086) Zamawiający przekazuje treść pytań i wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ:

**Pytanie nr 1:** Proszę o załączenie projektu konstrukcyjnego szybu windowego.

**Odpowiedź:** W załączeniu przekrój i rzut szybu oraz podstawowe dane.

**Pytanie nr 2:** Proszę o wskazanie w projekcie architektoniczno-budowlanym lokalizacji dźwigu osobowego opisanego w pkt 3.4.3.8 opisu technicznego.

**Odpowiedź:** W załączeniu przekrój i rzut szybu oraz podstawowe dane.

**Pytanie nr 3:** Proszę o zamieszczenie rzutów przystanków platformy schodowej i przekrój pokazujący przystanki.

**Odpowiedź:** W załączeniu przekrój i rzut szybu oraz podstawowe dane.

**Pytanie nr 4:** Nadal brak podstawowych danych dotyczących windy. Bez ww danych nie jesteśmy w stanie przygotować oferty na dostawę i montaż odpowiedniego urządzenia.

**Odpowiedź:** W załączeniu przekrój i rzut szybu oraz podstawowe dane.

**Pytanie nr 5:** Czy drzwi zewnętrzne, mają być wyposażone w klamki czy pochwyt, obustronnie, czy jednostronnie? Jaką ilość zamków na skrzydło zastosować?

**Odpowiedź:** Drzwi zewnętrzne Dz1 i Dz2 mają być wyposażone w obustronne pochwyt. Drzwi Dz3 mają być wyposażone w klamki. Wszystkie drzwi zewnętrzne powinny być wyposażone w jeden zamek.

**Pytanie nr 6:** W odniesieniu do udostępnionych warunków wydanych przez gestora sieci, prosimy o udostępnienie wersji uzgodnionych projektów przyłączy wody i kanalizacji oraz treść przedmiotowych uzgodnień.

Czy zakres brakujących projektów podlega zamówieniu czy będzie realizowany odrębnym postępowaniem?

**Odpowiedź:** Przyłącze wody i kanalizacji podlega zamówieniu i będzie realizowane w tym postępowaniu.

**Pytanie nr 7:** Proszę o informację na temat ceramiki i armatury dotyczącej „Budowy budynku przedszkola i żłobka wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Świdnicy”. Czy są jakieś wytyczne dotyczące standardu/producenta białego montażu (umywalki, miski ustępowe, pisuary, zlewozmywaki itp.). Czy w wycenie należy uwzględnić stelaże umywalkowe i pisuarowe oraz półpostumenty lub postumenty umywalkowe?

**Odpowiedź:** Należy uwzględnić armaturę sanitarną zgodną ze STWiORB

Z up. Wójta

*Km*  
mgr inż. Katarzyna Krynicka  
Kierownik Referatu Gospodarki